
SMIOUVA O UBYTOVÁNÍA STRAVOVÁNÍ

UbytovateI: Rekreačníareál Zbraslavice s.r.o., Zbraslavice 255, Zbraslavice, 285 21

Zastoupené: lng. Alešem Navrátilem, jednatelem společnosti

C 47376 vedená u Městského soudu v Praze

Objednavatel: Gymnázium, Pardubice, Dašická

Dašická 1083, Pardubice, 530 03

Tel./fax: 466 650 715

Pr 1273 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Zastoupené: Mgr. Lud'kem Burianem, ředitelem školy

Uzavírají dle níže uvedených podmínek tuto ubytovací a stravovací smlouvu.

l.

úvodní ustanovení.

1. Ubytovatel je podnikatelem v oboru hostinská činnost a je provozovatelem zařizení k tomu určeném.

2. Adresa ubytovacího zařízení: Zbraslavice 255, Zbraslavice, 285 2].

3. Ubytovatel výslovně prohlašuje, žeje oprávněn rekreačnízařízení užívat a provozovat a dále, žeje oprávněn
veškeré další sjednané služby poskytovat v souladu s platnými příslušnými předpisy, zejména prohlašuje, že

je zajištěn souhlas příslušného hygienika v souladu s právním předpisem o školách v přírodě a dětských

zotavovacích akcí, a že jsou splněny veškeré podmínky obecně závazných a dalších předpisů pro poskytování

ubytovacích a stravovacích služeb v rámci zotavovacích a jiných obdobných akcí pro děti.

ll.

Předmět smtouvy.

1. Ubytovatel se zavazuje poskytnout objednavateli v rekreačním zařízení ubytování a stravování, spolu se

základním vybavením po celou dobu pobytu (dále jen ubytovací služby).

2. Základním vybavením se rozumí dostupná soustavná dodávka teplé a studené vody.

ltl.

Specifikace předmětu plnění.

Ubytovatel se zavazuje poskytnout objednavateli ubytovací a stravovací služby v rekreačním zařizení

v termínu od: 1.9. - 4.9.2022, počet ubytovaných osob je: 126 (cca 120 žákŮ a 6 učitelŮ}.

Příiezd dne 1. 9.2022 v 10:00 hodin a odjezd dne 4.9. 2022 ve 14:00 hodin.



. Stravování začíná obědem L.9.2022 a končí obědem 4.9.2022. Stravováníje zajištěné 5x denně
(snídaně, svačina, oběd, svačina a večeře včetně pitného režimu po celý den)

Ostatní náležitosti budou řešeny dohodou.

lV.

Cenové podmínky a způsob plateb.

Předběžná celková cena pobytu činí 196.302,- Kč, tj. při počtu 120 žákú je cena 1636,- Kč na dítě/celý pobyt,
pedagogický dozor je nad každých 12 dětí zdarma, platí jen místní poplatky a lůžkoviny, tj. 6 zdarma. V ceně je
zahrnuto ubytovánív budově Sport a zděných chatkách vč. plné penze, pitného režimu, dopoledních a odpoledních
svačin, lůžkovin a místních poplatků.

1. Sjednaná cena je konečná a zahrnuje veškeré daně a poplatky, včetně veškerých místních poplatků

úřadům. Tato cena nezahrnuje topení na pokojích.

2. Způsob úhrady:

a) 1, zálohová faktura na 10.000,-Kč splatná 30JJ*2O2I

b) 2. zálohová faktura do 50% ceny pobytu na 100.000,-Kč se splatnostído 31,.5.2022

c) 3. zálohová faktura do 80% ceny pobytu na 60.000,-Kč se splatností do L5.7,2022

Doplatek pobytu bude uhrazen po jeho skončení na základě vystavení faktury na zbylou částku podle
počtu objednaných osob.

storno podmínkv při zrušenínebo změně pobvtu:

- kdykoliv do 61. dne před poskytnutím prvnísjednané služby náhrada ve výši zaplacené zálohy,

minimálně však 20 %zcelkové ceny služby

- Od 60 do 31 dnů před poskytnutím prvnísjednané služby náhrada ve výšizaplacené zálohy, minimálně

však 50 %ozcelkové ceny služby

- od 30 dnů před poskytnutím první sjednané služby nebo při nenastoupení na pobyt náhrada ve výši

zaplacené zálohy, minimálně však 100 %z celkové ceny služby

V případě uzavření ubytovacích provozů vládou, v termínu Vašeho pobytu, Vám vrátíme celou částku

zaplacenou na zálohách na tento pobyt, pokud se nedomluvíme jinak.

V případě nařízeníči zákazu vlády o nevyjíždění škol na školské pobyty se budeme snažit najít vhodné

řešení.

V.

Platnost, účinnost a zánik smlouvy.

].. Tato smlouva je platná a nabývá účinnosti ode dne podpisu obou smluvních stran.

2. Smlouva zaniká vzájemnou dohodou obou šmluvních stran, odstoupením od smlouvy nebo úplným

sp|něním závazkú smluvních stran.



3. Odstoupeníod smlouvy je možné pouze

a)v případě vyhlášení karantény nad účastníky připravenými k odjezdu

b)v případě hrubého porušenísjednaných podmínek jednou ze smluvních stran

c)při rozhodnutívyšších orgánů, které ovlivnilo charakteristiku nebo další existenci objektu.

Vl.

závěrečná ustanovení.

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních a každá ze stran obdrží jedno vyhotovení smlouvy. Veškeré
změny či dodatky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemně.

2. Po přečtení této smlouvy obě smluvnístra ny prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich svobodné a pravé

vůli, se smlouvou se řádně seznámily a vzájemně projednaly, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční
podpisy.

3. Nedílnou součástísmlouvy je příloha č. 1 - cenová kalkulace.

V Kolíně dne: 4. IL.2OZI V Pardubicích dne: 4. LL,2O21,

za ubytovatele: lng. Aleš Navrátil za objednavatele: Mgr. Luděk Burian



18.11 .21 14:22 Vyúčtování pobytu - 22 - Gymnázium, Pardubice, Dašická, Mgr. Luděk Burian, dne 18.11.2021

Kalkulace pobytu

Zákaznik: 22 - Gymnázium, Pardubice, Dašická, Mgr. Luděk Burian

Adresa:

Ubytování: od 1,9.2Q22, do 4,9.2022
MÍsto: Budova SPORT (í01, 'l02, 103, 'l04, 105, 106, 107, 108, ,t09, 110, 111,2O5,206,2O7,2o8,209, 210),Zděná chatička (6, 7, 8, 9, 10,

11,12,13,14, 15, 16)

Počet částt<a Dny Celkem

Odečtení stornopoplatků za zrušení adaptačního kurzu v roce 2021 1x -26 400,00 Kč 1 -26 400,- Kč

0,- Kč

Ubytování v budově Spoň vč. plné penze a pitného režimu 80x 5í9,00 Kč 3 124 560,- Kč

Ubytování ve zděných chatičkách vč. plné penze a pitného režimu 40x 489,00 Kč 3 58 680,- Kč

Ubytování v budově Sport vč. plné penze a pitného režimu dozor 3x 5,19,00 Kč 3 4 671,- Kč

(Nad každých 12 dětí 1 dozor zdaíma, platí jen místní poplatky a lůžkoviny) Jx -519,00 Kč 3 -4 671,, Kč

Ubytování ve zděných chatičkách vč. plné penze a pitného režimu dozor Jx 489,00 Kč a 4 401,- Kč

(Nad každých 12 dětí 't dozor zdarma, platí jen místní poplatky a lůžkoviny) Jx -489,00 Kč 3 -4 401,- Kč

oběd navíc v den příjezdu - žáci 120 x 149,00 Kč 1 17 B80,- Kč

oběd v den příjezdu - dozor §x 149,00 Kč 1 894,- Kč

oběd v den pří,iezdu - dozor zdarma §x _,149,00 Kč 1 -894,_ Kč

Svačiny 2x denně 120 x 26,00 Kč 3 9 360,- Kč

Svačiny 2x denně dozor 6x 26,00 Kč J 468,- Kč

Svačiny 2x denně dozor ZDARMA 6x -26,00 Kč -468,- Kč

Lůžkoviny 126 x 49,00 Kč 1 6 174,- Kč

Místní poplatky za kalendářní dny 126 x 12,00 Kč 4 6 048,- Kč
parkovné dle skutečnosti 0x 50,00 Kč ? 0,- Kč

Aquazorbing 0,- Kč

Horolezecká stěna 0,- Kč

Bungee running 0,- Kč

Kajaky 0,- Kč

Treková kola 0,- Kč

Rodinné dvoukolo 0,- Kč

Vzduchovky 0,_ Kč

Vysoká lana 0,- Kč
paintball

0,_ Kč

Lukostřelba 0,- Kč

Koloběžky 0,- Kč
paddle Board 0,_ Kč

Nordic Walking 0,_ Kč

Topení dle skutečnosti v závislosti na počasí Qx 60,00 Kč ,l
0,- Kč

Gelková cena í96 302,- Kč

Zaplacená záloha 0,- Kč

zbývá doplatit 196 302,- Kč

sci.aspone.czlAccomodation/FinancePrint.aspx?id= 1 1 660 1l1


